
Kateřina Kostková (Katka812) ID 51510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2024, 4:53

PODMÍNKY PRODEJE
KRÁSNÝ DEN MAMINKY,

  jsem velice ráda, že jste zavítaly do mého albíčka a ještě raději, když si v něm něco vyberete pro své ratolesti. Věcičky, které
prodávám jsou po synovi a dcerce. Jsem velice opatrná na oblečení, takže jsou naše věcičky v celkem zachovalém stavu,
někdy až moc zachovalé, protože máme mnoho oblečení.

  Věcičky rezervuji týden, po domluvě i déle. Potom vracím zpět do prodeje. Snažím se vyřizovat Vaše emaily co nejrychleji.
Ráda zodpovím vaše dotazy a změřím míry. Pokud mi napíšete o rozměry, či více fotek a neozvete se do 24 hodin, nabízím
danou věc dalšímu zájemci.

  Platbu vyřizuji na účet. Po domluvě klidně i poštou.

  Balíčky posílám ihned po připsání peněz doporučeně. Poštovné stanovím dle sazebníku pošty.

  OD ÚNORA JSEM NASTOUPILA DO PRÁCE, TAKŽE NA POŠTU UŽ NESTÍHÁM CHODIT TAK ČASTO. PROTO BALÍČKY POSÍLÁM
JEDNOU TÝDNĚ, VESMĚS V PONDĚLÍ NEBO VE STŘEDU. NEZLOBTE SE PROTO NA MĚ.

  ***********************************************************************************************

  MOC DĚKUJI KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

